1

EDITAL Nº 007/2014-GR

        O Vice-Reitor no Exercício da Reitoria da Universidade Estadual do

Norte do Paraná – UENP, Prof. Dr. Rinaldo Bernardelli Júnior, no uso de suas

atribuições legais,

       TORNA PÚBLICO, a retificação do Edital nº 005/2014-DG, de

05/02/2014, publicado no Diário Oficial do Estado n° 9141, de 06/02/2014, de

homologação das inscrições do Concurso Público para Agente Universitário na

UENP,

          Fica homologada a inscrição da candidata NATASHA FERNANDA

FERREIRA ROCHA, portadora do RG. nº 10.356.858-7-PR, inscrita sob nº

014-CJ, para o cargo de Técnico Administrativo.

          E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente

Edital que será divulgado no Diário Oficial do Estado – Suplemento de

Concursos, nos editais dos Campi da UENP, bem como pelo site:

www.uenp.edu.br.

PUBLIQUE-SE.

Jacarezinho, 12 de fevereiro de 2014.

Prof. Dr. Rinaldo Bernardelli Júnior

Vice-Reitor no Exercício da Reitoria

http://www.uenp.edu.br/